Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2023 № 709
г.о. Кинель

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года, утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 апреля 2019 года № 1073 (в редакции от 10 марта 2023 года)

В связи с внесением изменений в распоряжение Правительства Самарской области от 24 февраля 2022 № 51-р «Об утверждении адресной программы Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года, утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 апреля 2019 года № 1073 (в редакции от 10 марта 2023 года) следующие изменения:
1.1. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.).

И.о. Главы городского округа 					          А.Н. Лужнов

Федотов21287
Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года, утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 апреля 2019 года № 1073 (в редакции от 10 марта 2023 года)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	Фокин В.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Галимова Н.Г.

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	Молодцов А.П.